
РАСПОРЕД КОНСУЛТАЦИЈА У ЛЕТЊЕМ СЕМЕСТРУ 

ШКОЛСКЕ 2014/2015 

 

РЕД.

БР. 

ПРЕДМЕТ 

НАСТАВНИК / СТРУЧНИ САРАДНИК 
ДАН ВРЕМЕ МЕСТО 

1.  

СОЦИОЛОГИЈА 

ПОСЛОВНО ПРАВО 

ПРАВО ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ 

ОСНОВИ ПРАВА 

др Милан Скакун 

четвртак 

петак 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

канцеларија 

10 

2.  

ТУРИСТИЧКА ГЕОГРАФИЈА 

МЕНАЏМЕНТ ТУРИСТИЧКЕ 

ДЕСТИНАЦИЈЕ 

ОСНОВИ МЕНАЏМЕНТА 

др Снежана Штетић 

понедељак 

уторак 

среда 

 

8,30-9,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

 

кабинет 2 

3.  
МЕНАЏМЕНТ У САОБРАЋАЈУ 

др Небојша Коларић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

11,00-13,00 

11,00-13,00 

11,00-13,00 

11,00-13,00 

кабинет 4 

4.  

ОСНОВИ  ЕКОНОМИЈЕ 

ОСНОВИ  МЕНАЏМЕНТА 

ФИНАНСИЈСКИ МЕНАЏМЕНТ 

др Властимир Вуковић 

понедељак 

среда 

четвртак 

петак 

11,30-13,30 

11,30-13,30 

11,30-13,30 

11,30-13,30 

кабинет 6 

5.  

ПОСЛОВАЊЕ ТУРИСТИЧКИХ АГЕНЦИЈА 

СЕЛЕКТИВНИ ОБЛИЦИ ТУРИЗМА 

ТУРИСТИЧКО ВОЂЕЊЕ 

др Бранислав Работић 

четвртак 10,30-11,30 кабинет 5 

6.  

ПОСЛОВАЊЕ ХОТЕЛСКИХ ПРЕДУЗЕЋА 

МЕНАЏМЕНТ ТУРИСТИЧКЕ 

ДЕСТИНАЦИЈЕ 

др Георги Генов 

понедељак 

уторак 

среда 

9,00-10,30 

8,30-10,00 

8,30-10,30 

кабинет 5 

7.  
ОСНОВИ ЕКОНОМИЈЕ 

РАЧУНОВОДСТВО У ТУРИЗМУ 

др Зоран Миленковић 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

10,30-12,30 

10,30-12,30 

9,30-11,30 

10,00-12,00 

канцеларија 

1 

8.  

СТАТИСТИКА У ТУРИЗМУ 

МАРКЕТИНГ У ТУРИЗМУ 

ОСНОВИ МАРКЕТИНГА 

др Виолета Тошић 

понедељак 

уторак 

четвртак 

петак 

11,00-13,00 

10,00-12,00 

10,30-12,30 

12,00-14,00 

кабинет 7 

9.  

ЕКОНОМИКА ТУРИЗМА 

УПРАВЉАЊЕ КВАЛИТЕТОМ 

ТУРИСТИЧКИХ УСЛУГА 

др Маја Ћосић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

кабинет 1 



10.  

ТУРИСТИЧКА ГЕОГРАФИЈА 

ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И 

ТУРИЗАМ 

МАРКЕТИНГ У ТУРИЗМУ 

др Дарио Шимичевић 

понедељак 

уторак 

среда 

11,00-13,00 

11,00-13,00 

11,00-13,00 

кабинет 2 

11.  
КУЛТУРНО НАСЛЕЂЕ И ТУРИЗАМ 

др Бојана Племић 

понедељак 

среда 

10,00-12,00 

10,30-11,30 
кабинет 6 

12.  

МАРКЕТИНГ У ТУРИЗМУ  

УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА У 

ТУРИЗМУ 

ОСНОВИ МАРКЕТИНГА 

СТРУЧНА ПРАКСА – трећа година 

др Јелисавета Вучковић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

13,30-14,30 

12,00-14,00 

13,30-14,30 

12,45-13,45 

11,00-12,00 

кабинет 7 

13.  

ОСНОВИ  ЕКОНОМИЈЕ 

РАЧУНОВОДСТВО У ТУРИЗМУ 

ФИНАНСИЈСКИ МЕНАЏМЕНТ 

СТРУЧНА ПРАКСА – прва година 

др Мирјана Илић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

11,45-12,45 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

11,45-12,45 

кабинет 1 

14.  

МАРКЕТИНГ У ТУРИЗМУ 

ПОСЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

ОСНОВИ МАРКЕТИНГА 

мр Миленко Ђурић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

11,00-13,00 

11,00-13,00 

11,00-13,00 

11,00-13,00 

11,00-13,00 

канцеларија 

1 

15.  
ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 

СТРУЧНА ПРАКСА – прва година 

мр Милина Косановић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

10,00-11,00 

12,35-13,35 

10,30-11,30 

10,00-11,00 

11,50-12,50 

кабинет 8 

16.  
ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 

СТРУЧНА ПРАКСА – друга година 

мр Смиљка Кесић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

10,50-11,50 

10,00-11,00 

9,00-10,00 

11,40-12,40 

10,00-11,00 

кабинет 8 

17.  

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 

СТРУЧНА ПРАКСА – специјалистиче 

студије 

мр Иван Милошевић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

10,00-11,00 

10,45-11,45 

10,00-11,00 

11,45-12,45 

10,00-11,00 

кабинет 8 

18.  

СТАТИСТИКА У ТУРИЗМУ  

ПОСЛОВАЊЕ ТУРИСТИЧКИХ АГЕНЦИЈА 

МЕНАЏМЕНТ ТУРИСТИЧКЕ 

ДЕСТИНАЦИЈЕ 

СТРУЧНА ПРАКСА – друга година 

мр Јасмина Лековић 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

10,00-12,00 

кабинет 1 



19.  
ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК 

Јелена Милошевић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

12,30-13,30 

13,00-14,00 

11,30-12,30 

11,30-12,30 

10,00-11,00 

кабинет 3 

20.  

ОСНОВИ РАЧУНАРСТВА 

ИНФОРМАТИКА У ТУРИЗМУ 

Е-МАРКЕТИНГ 

мр Милош Ницић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

9,00-10,00 

10,00-11,00 

9,00-10,00 

10,00-11,00 

9,00-10,00 

канцеларија 

3 

21.  
НЕМАЧКИ ЈЕЗИК 

мр Маша Поллило 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

13,30-14,30 

13,00-14,00 

10,00-11,00 

10,00-11,00 

10,00-11,00 

кабинет 3  

22.  

 

РУСКИ ЈЕЗИК 

Наталија Радосављевић 

 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

10,00-12,00 

11,45-12,45 

11,45-12,45 

10,00-11,00 

кабинет 3 

23.  
НЕМАЧКИ ЈЕЗИК 

мр Ивана Стојановић 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

11,40-12,40 

12,00-14,00 

11,40-12,40 

11,40-12,40 

13,00-14,00 

кабинет 3  

24.  

ОСНОВИ РАЧУНАРСТВА 

ИНФОРМАТИКА У ТУРИЗМУ 

Е-МАРКЕТИНГ 

Борко Зимоњић, МА  

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

9,00-11,00 

9,00-11,00 

12,00-13,00 

9,00-11,00 

12,00-13,00 

канцеларија 

3 

25.  

ОСНОВИ РАЧУНАРСТВА 

ИНФОРМАТИКА У ТУРИЗМУ 

Е-МАРКЕТИНГ 

Анђелка Штилић, МА  

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

9,00-11,00 

9,00-11,00 

9,00-11,00 

9,00-11,00 

12,00-13,00 

канцеларија 

3 

26.  

ПОСЛОВАЊЕ ХОТЕЛСКИХ ПРЕДУЗЕЋА 

СЕЛЕКТИВНИ ОБЛИЦИ ТУРИЗМА 

СТРУЧНА ПРАКСА – специјалистиче 

студије 

ТЕРЕНСКА НАСТАВА 

Горан Јевић, МА 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

канцеларија 

11 

27.  

ЕКОНОМИКА ТУРИЗМА 

УПРАВЉАЊЕ КВАЛИТЕТОМ 

ТУРИСТИЧКИХ УСЛУГА 

Јелена Јевић, МА 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

канцеларија 

10 



28.  
ПОСЛОВНО КОМУНИЦИРАЊЕ 

Владимир Павковић, МА 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

8,30-10,30 

канцеларија 

11 

29.  
ТУРИСТИЧКА ГЕОГРАФИЈА 

ОСНОВИ МЕНАЏМЕНТА 

Николина Косар, МА 

понедељак 

уторак 

среда 

четвртак 

петак 

9,30-11,30 

10,00-11,00 

10,00-11,00 

9,00-10,00 

10,00-11,00 

кабинет 2 

 


